UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI TERNI

Il Giudice di Pace .Dottssa Manuela Prudant
considerato il proprio impedimento ad essere presente alla udienza del 09/10:2020 e rilevata la
necessita di individuare altra data per la trattazione delle cause iscritte nel suddetto ruolo di udicnza
DISPONE
che tatli | procedimenti fissati I'ndienza del 09/10/2020 siano differiti stessi orari ed incombenti alla
udicnza del 21/01/2021 stessi orari ¢ medesimi incombenti
Manda alla Cancelleria pcr.lc comunicazioni alle parti costituite
i comunichi al Presidente de! Tribunale di Terni ed all'Ordine deghi Avvocad di femi
I} Giudice di Pace
Manucla Prodani

{ /
\{Ui{,t (Lo

|UFFICIO DEL GIUDIGE 01 FAgE]
e DI TERN '

e

28 SET, 2020

| S
Eﬂﬂ;:;:_';:::..':'ﬁ‘i L P— ’I



